
Jitka J. (JitulikJ) ID 342413 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 2:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé návštěvnice a návštěvníci,

  vítám Vás v mém inzertním albu! :)

  Všechno zboží které vidíte na inzertních fotografiích je k mání.

  Nabízené věci jsou nové a v případě uvedení značky výrobce tak 100% originál.

  Na platbu za objednané věcičky čekám do 5ti pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě.
  V případě nepřipsání částky na můj účet vracím věc zpět k nabídce.

  Ráda Vám vybrané oblečení přeměřím, pokud budete chtít. Piště však ihned, než závazně rezervujete. Raději, prosím, měřte
a vybírejte důkladně, abychom předešli nepříjemnostem.

  Nové oblečení, originálně zabalené od výrobce, rozbaluji a prohlížím pouze na vaši žádost a z důvodu kontroly.

  Balíčky odesílám do dvou dnů od připsání peněz na můj účet.

  Vše posílám doporučeně a k ceně připočítávám poštovné, které se účtuje dle sazebníku České pošty v závislosti na velikosti
balíčku.

  Přiobjednání více kusů Vám účtuji pouze jedno poštovné. (dle velikosti balíčku)

  Po přijetí balíčku uvítám, když dáte zprávu o tom, že balíček dorazil. V případě, že se neozvete, beru jako v pořádku
doručené k Vaší spokojenosti.

  Na dobírku neposílám.

  Je možné se i domluvit na osobním předání.

  V případě nespokojenosti je možné věc vrátit. Pouze však ve stavu, v jakém ste jej dostali, nové-nenošené-nepoškozené. V
tomto případě hradíte poštovné Vy a je na Vás i následné poštovné ke mně. Částku za věcičky Vám vrátím převodem na Váš
účet obratem po doručení věciček zpět.

  Ve všech případech piště, ptejte se, na všem se dá domluvit :)

 ZE ZÁSADY JEDNÁM POCTIVĚ A OČEKÁVÁM TO SAMÉ!

  Přeji Vám příjemný čas strávený vybíráním,
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

